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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

)

Super Master Racing + Challenge Napoli
N 2000 + E1 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Gara 2 17/12/2017 12:20 . . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(50) GAMBARDELLA Vito

1 1:00.213 +2.185 12:55:16.249
2 12:56:14.277
3 58.311 +0.283 12:57:12.588
4 58.618 +0.590 12:58:11.206
5 58.561 +0.533 12:59:09.767
6 58.467 +0.439 13:00:08.234

(59) GIORDANO Gaetano

1 1:07.894 +3.143 12:55:27.413
2 1:05.583 +0.832 12:56:32.996
3 1:05.455 +0.704 12:57:38.451
4 1:04.887 +0.136 12:58:43.338
5 1:05.347 +0.596 12:59:48.685
6 1:04.751 13:00:53.436

(49) "ZIO FESTER"

1 1:09.014 +3.904  12:55:34.786
2 1:05.939 +0.829 12:56:40.725
3 1:05.729 +0.619 12:57:46.454
4 12:58:51.564
5 1:05.162 +0.052 12:59:56.726
6 1:05.328 +0.218 13:01:02.054
(76) VIGLIONE Luca
1 1:08.449 +1.150 12:55:37.960
2 1:08.595 +1.296 12:56:46.555
3 1:07.929 +0.630 12:57:54.484
4 12:59:01.783
5 1:08.386 +1.087 13:00:10.169
6 1:09.181 +1.882 13:01:19.350
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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